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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
УДОВИЧЕНКО Алексей МОС  V  V  3  V  V  2 0.667 5 21 3

ИВАНОВ Даниил МОС  0  0  1  1  1  0 0.000 -21 3 7

АБРАМЯН Давид МОС  2  V  1  3  V  1 0.333 -3 15 5

БИРЮКОВ Максим СМО  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2

ИВАНОВ Артур ТАТ  3  V  V  2 V3 1 0.500 1 17 4

МАЛЬКОВ Роман ТОМ  3  V  2  2  0  1 0.167 -8 12 6

БОРИСОВ Игорь СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ТОПЧИЕВ Олег МОС  1  V  V  2  2  3 0.333 -2 16 6

МАСЛОВ Федор МОС  V  2  V  2  V  0 0.500 0 16 5

ОГАЛЬЦОВ Даниил МОС  1  V  V  2  V  V 0.667 4 19 2

СУВОРОВ Арсений СМО  1  0  0  0  3  1 0.000 -19 5 7

ПОПОВ Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КАЗМИН Михаил СПБ  V  3  3  V  2  V 0.500 0 20 4

ХОДЖАЕВ Егор ТОМ  V  V  2  V  1  3 0.500 2 18 3

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ТОЛАСОВ Владимир МОС  V  V  V  V  V V3 1.000 14 23 1

АГАРКОВ Иван МОС  3  1  2  2  V  1 0.167 -9 13 7

ЗАХАРОВ Даниил МОС  0  V  V  1  2  1 0.333 -7 12 5

СЕМЕНОВ Руслан СПБ  3  V  2  V  2  1 0.333 -3 16 4

ТУЙКИН Богдан БАШ  0  V  V  1  1  1 0.333 -8 11 6

ГИМАЛОВ Тимур ТАТ  3  2  V  V  V  1 0.500 1 18 3

ПИВОВАРОВ Андрей НОВ  0  V  V  V  V  V 0.833 12 20 2

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЛОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

АНТОХИН Арсений МОС  2  V  1  V  1  1 0.333 -8 13 6

ТРОФИМОВ Владислав МОС  2  2  3  V  V  2 0.333 -4 17 5

ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН  3  V  V  1 V3 V 0.667 5 19 2

КАРСАКОВ Арсений САР  3  3  3  V  1  0 0.167 -7 14 7

БЫКОВ Дмитрий НИЖ  2  V  2  2  V  V 0.500 2 18 3

РЯБИЗИН Иван МОО  1  V  V  0  V  3 0.500 1 16 4

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
АКУЛИЧЕВ Илья МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2

КОСТИКОВ Владислав МОС  0  V  1  3  0  0 0.167 -15 8 7

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  1  3  V  V  1  1 0.333 -6 14 5

РОМАНОВ Кирилл ТАТ  V  V  3  V  V  3 0.667 8 22 3

МЕРКУШЕВ Александр КИР  2  V  1  1  V  2 0.333 -8 14 6

ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ  3  V  V  1  3  1 0.333 -1 16 4

ГОЛОВКОВ-ЕНИН Андрей СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23 1
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ЖУКОВ Семен МОС  1  V  V  V  1  V 0.667 5 18 3

ТОЛАСОВ Артур МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

КОМАРОВ Николай МОС  1  1  V  V  V  2 0.500 -1 16 5

СЕМЕНОВ Егор МОО  0  0  0  3  1  2 0.000 -18 6 7

ПОТАПОВ Олег КЛГ  1  0  2  V  2  1 0.167 -13 10 6

КОЧУРОВ Глеб КИР  V  2  3  V  V  3 0.500 4 20 4

ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН  3  3  V  V  V  V 0.667 6 22 2

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛИКОВ Максим МОС V3 V  0  V V3V2 0.833 5 16 2

СПИРИН Максим СПБ  1  V  1  V  V  V 0.667 6 18 3

ГЛУШКОВ Александр БАШ  1  3  1  1  3  2 0.000 -13 11 7

СОБОЛЕВ Александр МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

БОГАТСКИЙ Роман УЛЬ  2  1  V  2  V  V 0.500 -2 17 4

БУТЕНКО Александр ХМА  2  1  V  2  3  V 0.333 -4 16 5

АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ  1  0  V  0  3  2 0.167 -10 10 6

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОВ Алексей МОС  V  1  V  V  V 0.800 5 17 3

СТЕПИН Антон МОС  3  1  1  V  1 0.200 -8 10 5

ЖУРАВЛЕВ Александр СПБ  V  V V3  V  2 0.800 9 17 1

КАЛИНИН Егор КЛГ  2  V  2  V  1 0.400 1 13 4

КАРТАШОВ Алексей ХМА  2  2  0  0  1 0.000 -15 5 6

ГИЛЬМЕЕВ Адель ТАТ  1  V  V  V  V 0.800 8 17 2

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
РУСТАМОВ Ростислав МОС  V  V  V  1  V 0.800 9 17 1

ГАРМАШ Арсений МОС  2  2  V  V  V 0.600 7 16 3

ЛАТЫПОВ Тимур БАШ  2 V3  V  V  V 0.800 6 17 2

ХОДЫКИН Леонид ХМА  0  1  2  0  0 0.000 -17 3 6

ПОГОРЕЛЬЦЕВ Роман ТАТ  V  1  3  V  V 0.600 5 16 4

БУТЫРИН Иван СПБ  0  0  0  V  2 0.200 -10 6 5

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
ТРОФИМОВ Константин МОС  2  3  2  1  2  1 0.000 -13 11 7

НУЖДИН Глеб САР  V  V  V  2  V  2 0.667 4 20 3

МАРТЮШЕВ Олег НИЖ  V  3  V  1  3  1 0.333 -6 16 5

БАБАХАНЯН Мерсик МОС  V  2  3  2  1  1 0.167 -9 13 6

ДЫЧЕК Егор ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

МУКМИНОВ Владимир ТОМ  V  1  V  V  1  3 0.500 -1 17 4

ВЛАСОВ Богдан СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 11 23 2
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Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУГУНОВ Матвей МОС  2  V  V  0  3  2 0.333 -4 15 4

МОИСЕЕВ Дмитрий КЛГ  V  0  2  1  V  1 0.333 -6 12 6

ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ  2 V3  V  1  1  1 0.333 -4 12 5

СЕДОВ Егор МОС  1  V  0  1  3  3 0.167 -10 12 7

РОЖКОВ Егор МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1

ГУДКОВ Вениамин САР  V  1  V  V  1  3 0.500 -2 17 3

СКРЫПНИК Семен СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833 8 22 2

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
МИХЕЙКИН Никита МОС  1  2  3  3  V  2 0.167 -6 15 6

ДОЛОТОВ Александр МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 7 21 2

ДЛИННОВ Николай МОС  V  2  1  0  V  V 0.500 -3 15 4

СКУРТОВ Никита КЛГ  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22 1

СЕРГЕЕВ Арсений САР  V  2  V  1  V  V 0.667 4 19 3

АСКАРОВ Даниэль ТАТ  1  3  2  3  2 V3 0.167 -8 14 7

ШИШКИН Матвей НИЖ  V  V  2  3  2  2 0.333 -1 17 5

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОГИНОВ Марк МОС  V  3  0  V  V  V 0.667 3 19 3

СКРЫЛЬ Глеб МОО  1  1  0  0  2  0 0.000 -20 4 7

ЖАВОРОНКОВ Александр НИЖ  V  V  1  1  V  1 0.500 -4 15 5

БУЗИНОВ Павел МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 1

АБРАМКИН Александр КЛГ  3  V  V  2  1  V 0.500 4 18 4

РОЖНЕВ Святослав КИР  3  V  3  0  V  0 0.333 -5 14 6

КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ  1  V  V  V  1  V 0.667 6 18 2

Группа № 14

п/в пкз. н.у. ранг
КАЛМЫКОВ Андрей МОС  2  V  1  V  V  0 0.500 -2 15 5

НАЗАРЯН Артур НИЖ  V  V  V  1  V  2 0.667 3 19 2

РОГОВ Лев КЛГ  3  2  V  1  V  3 0.333 -1 17 6

ХОМЕНКО Никита МОС  V  2  1  0  V  V 0.500 2 15 3

ШУРЫГИН Михаил НОВ  0  V  V  V  V  V 0.833 10 20 1

ТАТАЕВ Николай МОО  2  2  1  0  2  V 0.167 -12 11 7

ЛАПТЕВ Егор КИР  V  V  V  0  2  3 0.500 0 17 4

Группа № 15

п/в пкз. н.у. ранг
САВИНОВ Егор МОС  V  3  V  1  V  V 0.667 8 20 3

ШЕВЧЕНКО Андрей ТОМ  2  0  3  3  1  1 0.000 -14 10 7

ГУРОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V V3 1.000 17 23 1

ЧЕРКАСОВ Виктор МОС  1  V  0  1  V  2 0.333 -9 12 5

ЧУЕВ Михаил САР  V  V  1  V  V  V 0.833 9 21 2

СТЕПАНОВ Захар КИР  0  V  1  2  2  2 0.167 -10 11 6

КОРОЛЕВ Игорь ТАТ  1  V  1  V  1  V 0.500 -1 15 4
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Группа № 16

п/в пкз. н.у. ранг
ЖАРИКОВ Георгий МОС  3  V  2 V2  V 0.600 3 15 2

ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС  V  V  1  2  V 0.600 1 15 3

НЕМКОВ Даниил БАШ  2  2  2  2  3 0.000 -8 11 6

ПАСЬКО Игорь МОО  V  V  V V3  V 1.000 10 19 1

ДВОРОВ Владислав ТАТ  1  V V3  2  1 0.400 0 11 4

ВЕПРЕВ Артем СПБ  1  1  V  2 V2 0.400 -6 10 5

Группа № 17

п/в пкз. н.у. ранг
НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС  1  3  V V3 V V3 0.667 2 18 3

КРЫМОВ Кирилл НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 1

ЛЫСКОВ Иван ЛЕН  V  V  V  V V3 1 0.833 3 20 2

УСПЕНСКИЙ Иван МОС  2  2  2  1  2  V 0.167 -7 13 7

БАТОВ Егор РОС  2  3  3 V3  V  V 0.500 2 19 4

КОРНЕЕВ Михаил МОО  2  2  2  V  2  V 0.333 -4 16 5

ТАШЕВ Данила СПБ  2  2  V  1  3  3 0.167 -5 15 6

Группа № 18

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫХИН Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

КАРНАУХОВ Илья РОС  3  V  2  V  V  2 0.500 0 19 3

ФЕДОРОВ Роман МОО  2  2  V  3  V  0 0.333 -6 15 5

РЫЖОВ Станислав МОС  3  V  3 V3 V  0 0.500 -1 17 4

ЧЕТВЕРТАКОВ Артур НОВ  0  2  V  2  2  1 0.167 -11 11 7

БОРОДИН Алексей НИЖ  2  3  2  2  V  1 0.167 -6 14 6

ЧУПРОВ Алексей СПБ  2  V  V  V  V V2 0.833 12 20 2

Группа № 19

п/в пкз. н.у. ранг
ОРЕХОВ Петр МОС  1  1  2  1  3  1 0.000 -15 9 7

САРКИСЯН Артем СПБ  V  V  2  3  2  2 0.333 -3 17 5

ФЕДЮНИН Никита ХМА  V  3  0  0  1  0 0.167 -13 8 6

ЛЕГКОВ Владислав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

БЛИННИКОВ Артем ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 2

ОНИЩУК Кирилл НОВ  V  V  V  3  1  3 0.500 1 19 4

ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО  V  V  V  2  3  V 0.667 7 21 3

Группа № 20

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОМАГА Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ  0  V  1 V3 V  2 0.500 -5 14 5

ЗАГУДАЕВ Владимир МОО  1  3  1  2  2  3 0.000 -12 12 7

ГАСУМЯН Артем МОС  3 V3 V V3 V  V 0.833 12 21 2

РУБЦОВ Данила ВЛА  3  2  V  1  V  V 0.500 3 18 3

БАРАНОВ Андрей РОС  1  3  V  2  0  2 0.167 -10 12 6

ПОЛИКАРПОВ Александр СПБ  1  V  V  0  3  V 0.500 -3 16 4
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СОБОЛЕВ Александр МОС 1.000 18 24 квалифицирован
1 РОЖКОВ Егор МОО 1.000 18 24 квалифицирован
3 ТОЛАСОВ Артур МОС 1.000 17 24 квалифицирован
4 ГУРОВ Кирилл СПБ 1.000 17 23 квалифицирован
5 БОРИСОВ Игорь СПБ 1.000 16 24 квалифицирован
6 ЛОМАГА Егор МОС 1.000 15 24 квалифицирован
6 ПОПОВ Илья МОО 1.000 15 24 квалифицирован
8 ДЫЧЕК Егор ТАТ 1.000 14 24 квалифицирован
9 ТОЛАСОВ Владимир МОС 1.000 14 23 квалифицирован

10 ЛЕГКОВ Владислав МОС 1.000 13 24 квалифицирован
11 МАЛЫХИН Илья МОС 1.000 12 24 квалифицирован
12 КОЗЛОВ Алексей МОС 1.000 11 24 квалифицирован
13 ПАСЬКО Игорь МОО 1.000 10 19 квалифицирован
14 БУЗИНОВ Павел МОС 0.833 16 23 квалифицирован
15 ГОЛОВКОВ-ЕНИН Андрей СПБ 0.833 12 23 квалифицирован
16 ГАСУМЯН Артем МОС 0.833 12 21 квалифицирован
17 ПИВОВАРОВ Андрей НОВ 0.833 12 20 квалифицирован
17 ЧУПРОВ Алексей СПБ 0.833 12 20 квалифицирован
19 ВЛАСОВ Богдан СПБ 0.833 11 23 квалифицирован
20 АКУЛИЧЕВ Илья МОС 0.833 10 23 квалифицирован
20 БИРЮКОВ Максим СМО 0.833 10 23 квалифицирован
22 БЛИННИКОВ Артем ТАТ 0.833 10 22 квалифицирован
23 ШУРЫГИН Михаил НОВ 0.833 10 20 квалифицирован
24 КРЫМОВ Кирилл НИЖ 0.833 9 23 квалифицирован
25 ЧУЕВ Михаил САР 0.833 9 21 квалифицирован
26 СКРЫПНИК Семен СПБ 0.833 8 22 квалифицирован
27 СКУРТОВ Никита КЛГ 0.833 7 22 квалифицирован
28 ДОЛОТОВ Александр МОС 0.833 7 21 квалифицирован
29 КУЛИКОВ Максим МОС 0.833 5 16 квалифицирован
30 ЛЫСКОВ Иван ЛЕН 0.833 3 20 квалифицирован
31 ЖУРАВЛЕВ Александр СПБ 0.800 9 17 квалифицирован
31 РУСТАМОВ Ростислав МОС 0.800 9 17 квалифицирован
33 ГИЛЬМЕЕВ Адель ТАТ 0.800 8 17 квалифицирован
34 ЛАТЫПОВ Тимур БАШ 0.800 6 17 квалифицирован
35 БЕЛОВ Алексей МОС 0.800 5 17 квалифицирован
36 РОМАНОВ Кирилл ТАТ 0.667 8 22 квалифицирован
37 САВИНОВ Егор МОС 0.667 8 20 квалифицирован
38 ЛАВРИВСКИЙ Владислав МОО 0.667 7 21 квалифицирован
39 ВИНОГРАДОВ Андрей ЛЕН 0.667 6 22 квалифицирован
40 КАНЕВСКИЙ Даниил ТАТ 0.667 6 18 квалифицирован
40 СПИРИН Максим СПБ 0.667 6 18 квалифицирован
42 УДОВИЧЕНКО Алексей МОС 0.667 5 21 квалифицирован
43 ВИНОГРАДОВ Алексей ЛЕН 0.667 5 19 квалифицирован
44 ЖУКОВ Семен МОС 0.667 5 18 квалифицирован
45 НУЖДИН Глеб САР 0.667 4 20 квалифицирован
46 ОГАЛЬЦОВ Даниил МОС 0.667 4 19 квалифицирован
46 СЕРГЕЕВ Арсений САР 0.667 4 19 квалифицирован
48 ЛОГИНОВ Марк МОС 0.667 3 19 квалифицирован
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48 НАЗАРЯН Артур НИЖ 0.667 3 19 квалифицирован
50 НЕЧЕПУРЕНКО Максим МОС 0.667 2 18 квалифицирован
51 ГАРМАШ Арсений МОС 0.600 7 16 квалифицирован
52 ПОГОРЕЛЬЦЕВ Роман ТАТ 0.600 5 16 квалифицирован
53 ЖАРИКОВ Георгий МОС 0.600 3 15 квалифицирован
54 ЛЮБАЩЕНКО Илья МОС 0.600 1 15 квалифицирован
55 КОЧУРОВ Глеб КИР 0.500 4 20 квалифицирован
56 АБРАМКИН Александр КЛГ 0.500 4 18 квалифицирован
57 РУБЦОВ Данила ВЛА 0.500 3 18 квалифицирован
58 БАТОВ Егор РОС 0.500 2 19 квалифицирован
59 БЫКОВ Дмитрий НИЖ 0.500 2 18 квалифицирован
59 ХОДЖАЕВ Егор ТОМ 0.500 2 18 квалифицирован
61 ХОМЕНКО Никита МОС 0.500 2 15 квалифицирован
62 ОНИЩУК Кирилл НОВ 0.500 1 19 квалифицирован
63 ГИМАЛОВ Тимур ТАТ 0.500 1 18 квалифицирован
64 ИВАНОВ Артур ТАТ 0.500 1 17 квалифицирован
65 РЯБИЗИН Иван МОО 0.500 1 16 квалифицирован
66 КАЗМИН Михаил СПБ 0.500 0 20 квалифицирован
67 КАРНАУХОВ Илья РОС 0.500 0 19 квалифицирован
68 ЛАПТЕВ Егор КИР 0.500 0 17 квалифицирован
69 МАСЛОВ Федор МОС 0.500 0 16 квалифицирован
70 МУКМИНОВ Владимир ТОМ 0.500 -1 17 квалифицирован
70 РЫЖОВ Станислав МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
72 КОМАРОВ Николай МОС 0.500 -1 16 квалифицирован
73 КОРОЛЕВ Игорь ТАТ 0.500 -1 15 квалифицирован
74 БОГАТСКИЙ Роман УЛЬ 0.500 -2 17 квалифицирован
74 ГУДКОВ Вениамин САР 0.500 -2 17 квалифицирован
76 КАЛМЫКОВ Андрей МОС 0.500 -2 15 квалифицирован
77 ПОЛИКАРПОВ Александр СПБ 0.500 -3 16 квалифицирован
78 ДЛИННОВ Николай МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
79 ЖАВОРОНКОВ Александр НИЖ 0.500 -4 15 квалифицирован
80 МАРТЬЯНОВ Вадим НИЖ 0.500 -5 14 квалифицирован
81 КАЛИНИН Егор КЛГ 0.400 1 13 квалифицирован
82 ДВОРОВ Владислав ТАТ 0.400 0 11 квалифицирован
83 ВЕПРЕВ Артем СПБ 0.400 -6 10 квалифицирован
84 РОГОВ Лев КЛГ 0.333 -1 17 квалифицирован
84 ШИШКИН Матвей НИЖ 0.333 -1 17 квалифицирован
86 ФАЙЗИЕВ Эмиль БАШ 0.333 -1 16 квалифицирован
87 ТОПЧИЕВ Олег МОС 0.333 -2 16 квалифицирован
88 САРКИСЯН Артем СПБ 0.333 -3 17 квалифицирован
89 СЕМЕНОВ Руслан СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
90 АБРАМЯН Давид МОС 0.333 -3 15 квалифицирован
91 ТРОФИМОВ Владислав МОС 0.333 -4 17 квалифицирован
92 БУТЕНКО Александр ХМА 0.333 -4 16 квалифицирован
92 КОРНЕЕВ Михаил МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
94 ЧУГУНОВ Матвей МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
95 ЧЕВЫЧАЛОВ Роман БАШ 0.333 -4 12 квалифицирован
96 РОЖНЕВ Святослав КИР 0.333 -5 14 квалифицирован
97 МАРТЮШЕВ Олег НИЖ 0.333 -6 16 выбывший
98 ФЕДОРОВ Роман МОО 0.333 -6 15 выбывший
99 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 0.333 -6 14 выбывший
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

100 МОИСЕЕВ Дмитрий КЛГ 0.333 -6 12 выбывший
101 ЗАХАРОВ Даниил МОС 0.333 -7 12 выбывший
102 МЕРКУШЕВ Александр КИР 0.333 -8 14 выбывший
103 АНТОХИН Арсений МОС 0.333 -8 13 выбывший
104 ТУЙКИН Богдан БАШ 0.333 -8 11 выбывший
105 ЧЕРКАСОВ Виктор МОС 0.333 -9 12 выбывший
106 СТЕПИН Антон МОС 0.200 -8 10 выбывший
107 БУТЫРИН Иван СПБ 0.200 -10 6 выбывший
108 ТАШЕВ Данила СПБ 0.167 -5 15 выбывший
109 МИХЕЙКИН Никита МОС 0.167 -6 15 выбывший
110 БОРОДИН Алексей НИЖ 0.167 -6 14 выбывший
111 КАРСАКОВ Арсений САР 0.167 -7 14 выбывший
112 УСПЕНСКИЙ Иван МОС 0.167 -7 13 выбывший
113 АСКАРОВ Даниэль ТАТ 0.167 -8 14 выбывший
114 МАЛЬКОВ Роман ТОМ 0.167 -8 12 выбывший
115 БАБАХАНЯН Мерсик МОС 0.167 -9 13 выбывший
115 АГАРКОВ Иван МОС 0.167 -9 13 выбывший
117 БАРАНОВ Андрей РОС 0.167 -10 12 выбывший
117 СЕДОВ Егор МОС 0.167 -10 12 выбывший
119 СТЕПАНОВ Захар КИР 0.167 -10 11 выбывший
120 АКСЮТИЧЕВ Марк КЛГ 0.167 -10 10 выбывший
121 ЧЕТВЕРТАКОВ Артур НОВ 0.167 -11 11 выбывший
122 ТАТАЕВ Николай МОО 0.167 -12 11 выбывший
123 ПОТАПОВ Олег КЛГ 0.167 -13 10 выбывший
124 ФЕДЮНИН Никита ХМА 0.167 -13 8 выбывший
125 КОСТИКОВ Владислав МОС 0.167 -15 8 выбывший
126 НЕМКОВ Даниил БАШ 0.000 -8 11 выбывший
127 ЗАГУДАЕВ Владимир МОО 0.000 -12 12 выбывший
128 ГЛУШКОВ Александр БАШ 0.000 -13 11 выбывший
128 ТРОФИМОВ Константин МОС 0.000 -13 11 выбывший
130 ШЕВЧЕНКО Андрей ТОМ 0.000 -14 10 выбывший
131 ОРЕХОВ Петр МОС 0.000 -15 9 выбывший
132 КАРТАШОВ Алексей ХМА 0.000 -15 5 выбывший
133 ХОДЫКИН Леонид ХМА 0.000 -17 3 выбывший
134 СЕМЕНОВ Егор МОО 0.000 -18 6 выбывший
135 СУВОРОВ Арсений СМО 0.000 -19 5 выбывший
136 СКРЫЛЬ Глеб МОО 0.000 -20 4 выбывший
137 ИВАНОВ Даниил МОС 0.000 -21 3 выбывший

 

Document engarde-escrime.com  - 23.09.2016 13:10


